
ZARZĄDZENIE NR 136 / 2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024 

  

            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia  

24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 

Op. poz. 1651 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024 w składzie: 

1) Maria Feliniak – przewodnicząca; 

2) Józef Kampa – zastępca przewodniczącej; 

3) Magdalena Żelazna – członek; 

4) Piotr Szuba – członek; 

5) Ewa Hałek – członek; 

6) Marzenna Staroszczyk – członek; 

7) Violetta Zalejska – członek; 

8) Magdalena Gałka – członek; 

9) Ewa Pinkas – członek; 

10) Jan Bogusz – członek; 

11) Paweł Białas – członek; 

12) Dariusz Bolechowski – członek; 

13) Mariusz Kurzeja – członek; 

14) Jacek Kusidło – członek; 

15) Antoni Karecki – członek; 

16) Henryk Rudner – członek; 

17) Gabriela Puzik – członek; 

18) Barbara Prochownik – Malewska – członek. 

§ 2. Zadania Komisji opisane są w Uchwale Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia  

       24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Ustala się Regulamin Prac Komisji stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich 

                                                                                                                     Nr 136 /2023 z dnia 30 maja 2023 r.        

 

 

 

Regulamin Prac 

 Komisji do spraw Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024 

 

 

1. Komisja do spraw Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024 (zwana dalej Komisją) 

wykonuje zadania w oparciu o regulamin konsultacji, określony Uchwałą  Nr IX/98/2019 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad  konsultacji 

Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z harmonogramem konsultacji społecznych  

„Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2024” ustalonym Zarządzeniem Burmistrza 

Strzelec Opolskich Nr 96/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb przez Przewodniczącą 

Komisji, a w przypadku jej nieobecności przez zastępcę Przewodniczącej Komisji.  

3. Weryfikację propozycji projektów do realizacji wykonują wyznaczeni przez Przewodniczącą 

członkowie Komisji.  

4. Pozytywnie zweryfikowane pod względem formalnym i merytorycznym propozycje projektów 

przedstawiane są na posiedzeniu Komisji. 

5. Posiedzenia Komisji są protokołowane, a protokół podpisuje osoba przewodnicząca 

posiedzeniu. 

 

 

 

 

 

 

 


